
  

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového nikoli repasovaného nábytku pro zadavatele. Předmět plnění 
musí být v souladu se všemi požadavky stanovenými zadavatelem v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 77 000,00 Kč bez DPH. Zadavatel stanovil lhůtu 
pro podání nabídek do 01. 07. 2024 do 15:00 hodin.  

Nabídky se přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 17. 06. 2024 zaslána těmto dodavatelům: 

1) B2B Partner s.r.o., IČO: 27830306, se sídlem: Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava, 

2) BUKOTEC s.r.o., IČO: 25335219, se sídlem: U Vlečky 1541, 696 62 Strážnice, 

3) INTEBO s.r.o., IČO: 02446103, se sídlem: Studené 107, 254 01 Jílové u Prahy, 

4) KANONA a.s., IČO: 04163664, se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, 

5) Kovo Praktik s.r.o., IČO: 27810879, se sídlem: Za Šachtou 387/5, 717 00 Ostrava, 

6) KŘESLA - ŽIDLE s.r.o., IČO: 27685802, se sídlem: Růžové náměstí 2238/3, 680 01 Boskovice. 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka: 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ NÁBYTKU PRO SVK PK - HLAVNÍ BUDOVA KANCELÁŘ IV. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/123/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3398/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000356 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11397.html 

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň  IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniel Bechný, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR  
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



2 
 

E1 

Název: CANA s.r.o. 
01. 07. 2024 

13:53:14 
IČO: 27406253 

Sídlo: Pražská 810/16, 102 00 Praha 10 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 22. 07. 2024 o výběru dodavatele CANA s.r.o., IČO: 27406253, se sídlem Pražská 810/16, 

102 00 Praha 10, který předložil jako jediný nabídku a současně splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a 

jeho nabídka byla po objasnění nabídky úplná. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 07. 2024 smlouvu s dodavatelem CANA s.r.o., IČO: 27406253, se sídlem Pražská 810/16, 

102 00 Praha 10, ve které byla sjednána cena ve výši 66 200,00 Kč bez DPH (80 102,00 Kč vč. DPH). 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Daniel Bechný, ředitel 
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
 
za Zadavatele 


		2024-08-21T13:57:43+0200
	Mgr. Daniel Bechný




